



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Varmepumpesyn ApS**

Industriparken 25 kl.  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 35 63 33 91

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Viktoria Volkova Albertsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Varmepumpesyn ApS  
Industriparken 25 kl.  
2750 Ballerup

**CVR-nr.:** 35 63 33 91

**Stiftet:** 8. januar 2014

**Hjemsted:** Ballerup

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Viktoria Volkova Albertsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed relateret til varmepumper.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 405.337.

Egenkapitalen udgør kr. 878.237.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.073.640	3.051.234
Personaleomkostninger.....	1	-2.431.120	-2.518.839
Afskrivninger .....		<u>-82.541</u>	<u>-131.722</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		559.979	400.673
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-24.057</u>	<u>-17.868</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		535.922	382.805
Skat af årets resultat .....		<u>-130.585</u>	<u>-88.057</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>405.337</u>	<u>294.748</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		122.000	117.800
Overført resultat .....		<u>283.337</u>	<u>176.948</u>
Disponeret i alt .....		<u>405.337</u>	<u>294.748</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>464.028</u>	<u>427.675</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>464.028</u>	<u>427.675</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>10.350</u>	<u>10.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>10.350</u>	<u>10.350</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>474.378</u>	<u>438.025</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		183.002	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>126.509</u>	<u>83.994</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>309.511</u>	<u>83.994</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.184.973</u>	<u>1.045.065</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.494.484</u>	<u>1.129.059</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.968.862</u></u>	<u><u>1.567.084</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		706.237	422.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>878.237</u>	<u>590.700</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>35.026</u>	<u>30.831</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>35.026</u>	<u>30.831</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	2	<u>209.932</u>	<u>255.401</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>209.932</u>	<u>255.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	61.776	75.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		274.088	203.156
Selskabsskat .....		106.390	1.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		23.730	77.130
Anden gæld .....		<u>379.683</u>	<u>332.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>845.667</u>	<u>690.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.055.599</u>	<u>945.553</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>1.968.862</u></u>	<u><u>1.567.084</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	2.170.962	2.254.311
Pensioner .....	216.417	182.686
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>70.355</u>	<u>81.842</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.457.734</u>	<u>2.518.839</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>4</u>	<u>4</u>

  

<b>2 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>271.708</u>	<u>61.776</u>	<u>209.932</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>271.708</u>	<u>61.776</u>	<u>209.932</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

##### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. driftsmateriel med restleasingydelser på sammenlagt t.kr. 467 og en restløbetid på op til 44 mdr. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 143.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 40.

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 293, er der ejendomsforbehold i bilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr.350.